
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 31 stycznia 1991 r. Nr 1

REŚĆ:
oz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY

- nr 64 z dnia 31 grudnia 1990 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach i nadania 
statutu 1

UCHWAŁY

- nr V/19/90 Rady Gminy w Jaktorowie z dnia 20 września 1990 r. w sprawie ustalenia i zmian nazw ulic 2
- nr VII/22/90 Rady Gminy w Jaktorowie z dnia 15 listopada 1990 r. w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego ogólnego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów 4
- nr XII/40/90 Rady Miejskiej Żyrardowa z dnia 29 listopada 1990 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w szczegółowym planie
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego " Spółka Włoska " w Żyrardowie 4
- nr XII/42/90 Rady Miejskiej Żyrardowa z dnia 29 listopada 1990 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Żyrardowa 4

POROZUMIENIA

- zawarte w dniu 5 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu, a Komendantem Rejonowym Straży
Pożarnych w Łowiczu w przedmiocie powierzenia prowadzenia, niektórych spraw w tym wydawania decyzji administracyjnych, I 
instancji, należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego 5
- zawarta w dniu 27 grudnia 1990 r. pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i
Terenów Rolnych w Skierniewicach w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody 
Skierniewickiego 5
- zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Komendantem Rejo
nowym Straży Pożarnych w Brzezinach w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych I instancji należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego 6
- zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w Skierniewicach w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych I instancji należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego 7

3 - zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Komendantem Rejo
nowym Straży Pożarnych w Żyrardowie w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych I instancji należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego 7

1 - zawarte w dniu 21 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Komendantem Rejonowym
Straży Pożarnych w Rawie Mazowieckiej w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych I instancji należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego 8

OBWIESZCZENIE

2 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach z dnia 13 stycznia 1991 r. w sprawie podania do publicznej wiado
mości wyników głosowania i wyników uzupełniających do Rady Gminy w Skierniewicach 9

1
ZARZĄDZENIE Nr 64 Wojewody Skierniewickiego 

z dnia 31 grudnia 1990 r.
w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach i nadania statutu

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
cenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 
1 poz.123) w związku z §4 pkt 8 załącznika do zarządzenia 
r 28 Wojewody Skierniewickiego z dnia 9 sierpnia 1990 r. w 
>rawie regulaminu Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach 
§3 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 29 maja 1989 r. w

sprawie zakładów budżetowych (M.P.Nr 19 poz.129) zarządza 
się co następuje:

§ 1
1.Przekształca się Wojewódzki Zakład Weterynarii w Skiernie

wicach działający dotychczas jako zakład budżetowy w jed
nostkę budżetową.

A
Bibl. Jagiell.

CEO •



Str, 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1

2.Wydatki Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii pokrywane są 
z budżetu.

§2
Nadzór nad Wojewódzkim Zakładem Weterynarii sprawuje 

Wojewoda Skierniewicki.
§ 3

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii - dyrektora Wojewódz
kiego Zakładu Weterynarii powołuje i odwołuje Wojewoda 
Skierniewicki.

§ 4
l.Nadaje  się Wojewódzkiemu Zakładowi Weterynarii statut 

stanowiący załącznik do zarządzenia.
2.Szczegółową organizację i zakres działania Wojewódzkiego 

Zakładu Weterynarii określa regulamin organizacyjny usta
lony przez Dyrektora Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

§ 5
Traci moc:

1. Postanowienie Wojewody Skierniewickiego z dnia 18 czerwca 
1975 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zakładu We
terynarii w Skierniewicach.

2. Zarządzenie Nr 37 Wojewody Skierniewickiego z dnia 5 paź
dziernika 1984 r. w sprawie ustalenia statutu Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Skierniewicach zmienione zarządze
niem Nr 5 Wojewody Skierniewickiego z dnia 30 stycznia 
1987 r.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

Załącznik do zarządzenia Nr 64 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 31 grudnia 1990 r.

STATUT
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skierniewicach

§ 1
Wojewódzki Zakład Weterynarii zwany dalej "Wojewódz- 

kiem Zakładem" jest jednostką budżetową działającą w oparciu 
o przepisy prawa budżetowego oraz zarządzenia Nr 64 Woje
wody Skierniewickiego z dnia 31 grudnia 1990 r. w sprawie 
przekształcenia Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skier
niewicach i nadania statutu.

§ 2
1. Wojewódzki Zakład ma siedzibę w Skierniewicach.
2. W skład Wojewódzkiego Zakładu jako komórki organizacyjne 

wchodzą:
1) Wojewódzki Weterynaryjny Inspektor Sanitarny
2) Wojewódzki Inspektor d/s Zwalczania Zaraźliwych Cho

rób Zwierzęcych
3) Wojewódzki Inspektor d/s Nadzoru Farmaceutycznego
4) Wojewódzkie Laboratorium Diagnostyczne
5) Oddział Administracyjno-Budżetowy
6) Stanowisko pracy d/s pracowniczych
7) Radca Prawny
8) Oddziały Rejonowe Wojewódzkiego Zakładu w: Łowiczu, 

Rawie Mazowieckiej, Skierniewicach i Sochaczewie
§ 3

1.Wojewódzkim Zakładem kieruje Wojewódzki Lekarz Wetery
narii - Dyrektor Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

2.Dyrektor wykonuje swoje czynności bezpośrednio oraz przy 
pomocy głównego księgowego, kierowników Oddziałów Re
jonowych - Rejonowych Lekarzy Weterynarii i kierowników 
komórek organizacyjnych.

§4
Wojewódzki Zakład realizuje zadania z dziedziny weterynarii, 

a w szczególności w zakresie:
1) ochrony zdrowia zwierząt polegającej na zapobieganiu, 

wykrywaniu, tłumieniu chorób zaraźnych objętych obo
wiązkiem zgłaszania i zwalczania

2) nadzoru sanitarno-weterynaryjnego nad zdrowotną jako
ścią środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego, pasz 
przemysłowych oraz nad obrotem zwierzętani w kraju i z 
zagranicą

3) nadzoru farmaceutycznego
4) diagnostyki laboratoryjnej

§ 5
Wojewódzki Zakład może wykonywać zadania wynikające z 

zakresu działania organów administracji rządowej w oparciu o 
zawarte z tymi organami porozumienia i w zakresie wynikają
cym z tych porozumień.

§ 6
Strukturę organizacyjną oraz zasady pracy ustala dyrektor 

zakładu w formie zarządzania wewnętrznego po uzgodnieniu z 
Wojewodą Skierniewickiem.

2 
UCHWAŁA Nr V/19/90 Rady Gminy w Jaktorowie 

z dnia 20 września 1990 r.
w sprawie ustalenia i zmian nazw ulic.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 
34 poz.199, Nr 43 poz.253) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się nazwy ulic położonych:

l.we wsi: Budy Grzybek
zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 * do uchwały
1) ul.projektowana nr 1 - ul.Kazimierza Szemiotha

2) ul.projektowana nr 2 - ul.Fryderyka Chopina
3) uLprojektowana nr 3 - ul.Władysława Żeleńskiego
4) uLprojektowana nr 4 - ul.Feliksa Nowowiejskiego
5) uLprojektowana nr 5 - ul.Stanisława Moniuszki
6) uLprojektowana nr 6 - ul.Piotra Czajkowskiego
7) uLprojektowana nr 7 - ul.Oskara Kolberga
8) uLprojektowana nr 8 - uLWandy Wermińskiej
9) uLprojektowana nr 9 - uLJana Kiepury
10) u I. projektowa na nr 10 - ul.Heleny Modrzejewskiej



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 3

52 - ul.Królewska
53 - ul.Królowej Marysieńki

55 - ul.Książęca
56 - ul.Bolesława Śmiałego
57 - ul.Jana Kazimierza

4.we wsi Kolonia Chylice 
61' ■' —: ' ■
62
63
64
65
66
67
68

11) ul.projektowana nr 11 - ul.Witolda Rowickiego
12) ul.projektowana nr 12 - ul.Jana Świderskiego
13) ul.projektowana nr 13 - ul.Tadeusza Kotarbińskiego
14) ul.projektowana nr 14 - ul Jakuba Potockiego
15) ul.projektowana nr 15 - ul.ks.Stanisława Baranowskiego
16) ul.projektowana nr 16 - ul.Henryka Wieniawskiego
17) ul.projektowana nr 17 - ul.Karola Szymanowskiego
18) ul.projektowana nr 18 - ul.Tadeusza Sygietyńskiego
19) ul.projektowana nr 19 - ul.Ludwika Solskiego
20) ul.projektowana nr 20 - ul.Włodzimierza Puchalskiego

2. we wsi: Kolonia Jaktorów
21) ul.projektowana nr 21 - ul.gen.Juliana Skokowskiego
22) ul.projektowana nr 22 - ul.Kawalerii Polskiej
23) ul.projektowana nr 23 - ul.Armii Krajowej
24) ul.projektowana nr 24 - ul.Ułanów
25) ul.projektowana nr 25 - ul.gen.Tadeusza Kutrzeby
26) ul.projektowana nr 26 - ul.gen.Franciszka Kleeberga
27) ul.projektowana nr 27 - ul.Szarych Szeregów
28) ul.projektowana nr 28 - ul.Żołnierzy Grupy Kampinos
29) u (.projektowa na nr 29 - ul.Romualda Traugutta
30) ul.projektowana nr 30 - ul.Piotra Wysockiego
31) ul.projektowana nr 31 - ul. gen. Stanisława Sosabow- 

skiego
32) ul.projektowana nr 32 - ul.gen.Leopolda Okulickiego
33) ul.projektowana nr 33 - ul.Jazdy Polskiej
34) ul.projektowana nr 34 - ul.Holenderska
35) ul.projektowana nr 35 - ul.Belgijska
36) ul.projektowana nr 36 - ul.Rembrandta
37) ul.projektowana nr 37 - ul.Żyrardowska

3. we wsi Chylice
38) ul.projektowana nr 38 - ul.Henryka Sienkiewicza
39) ul.projektowana nr 39 - ul.Władysława Reymonta
40) ul.projektowana nr 40 - ul.Krzysztofa Kamila Baczyń

skiego
41) ul.projektowana nr 41 - ul.Juliusza Słowackiego
42) ul.projektowana nr 42 - ul.Bolesława Leśmiana
43) ul.projektowana nr 43 - ul.Haliny Poświatowskiej
44) ul.projektowana nr 44 - ul.Adama Mickiewicza
45) ul.projektowana nr 45 - ul.Marii Pawlikowskiej Jasno- 

rzewskiej
46) ul.projektowana nr 46 - ul.Alpejska
47) ul.projektowana nr 47 - ul.Stefanii Cygańskiej
48) ul.projektowana nr 48 - ul.Kornela Makuszyńskiego
49) ul.projektowana nr 49 - ul.Jerzego Kukuczki
50) ul.projektowana nr 50 - ul.Władysława Jagiełły
51) ul.projektowana nr 51 - ul.Mieszka I
52) ul.projektowana nr
53) ul.projektowana nr--- - -------------„---- ...........
54) ul.projektowana nr 54 - ul.Jana III Sobieskiego
55) ul.projektowana nr
56) ul.projektowana nr 

u Projektowana nr jr - ui.jano >„un>icita
00) U .projektowana nr 58 - ul.Zamkowa
09) u .projektowana nr 59 - ul.Władysława IV 

) u .projektowana nr 60 - ul.Stefana Batorego 4 \A/A VUC1 /’’I i- °
ul.projektowana nr 61 - ul.Władysława Podkowińskiego 
u .projektowana nr 62 - ul.Olgi Boznańskiej 
u .projektowana nr 63 - uLZofii Stryjeńskiej 
u .projektowana nr 64 - uLLeona Wyczółkowskiego 
u .projektowana nr 65 - ul.Piotra Michałowskiego 
u .projektowana nr 66 - ul.Jana Stanisławskiego 
u .projektowana nr 67 - ul.Witolda Wojtkiewicza 
u projektowana nr 68 - ul.Janusza Grabińskiego

69) ul.projektowana nr 69 - ul.Polskiego Związku Ludowego
5. we wsi Jaktorów

70) ul.projektowana nr 70 - ul.3 Maja
71) ul.projektowana nr 71 - ul.Adama Chmielowskiego
72) ul.projektowana nr 72 - ul.Kmicica
73) ul.projektowana nr 73 - ul.Skrzetuskiego
74) ul.projektowana nr 74 - ul.Wołodyjowskiego
75) ul.projektowana nr 75 - ul.Zagłoby

6. we wsi Budy Sade - zgodnie z załącznikiem graficznym 
Nr 2 * do uchwały.
1) ul.projektowana nr 1 - ul.Józefa Chełmońskiego
2) ul.projektowana nr 2 - ul.Baśniowa
3) ul.projektowana nr 3 — ul.Stanisława Witkiewicza
4) ul.projektowana nr 4 - ul.Krótka
5) ul.projektowana nr 5 - ul.Józefa Bema
6) ul.projektowana nr 6 - ul.Juliana Fałata
7) ul.projektowana nr 7 - ul.Władysława Jagiełły
8) ul.projektowana nr 8 - ul.Sadowa
9) ul.projektowana nr 9 - ul.Działkowa
10) ul.projektowana nr 10 - ul.Jana Cybisa
11) ul.projektowana nr 11 — ul.Stanisława Wyspiańskiego
12) ul.projektowana nr 12 - ul.Kazimierza Pułaskiego
13) ul.projektowana nr 13 - uLJ.W. Kossaków
14) ul.projektowana nr 14 - ul.Długa
15) ul.projektowana nr 15 - ul.majora Hubala
16) ul.projektowana nr 16 - ul.Władysława Broniewskiego
17) ul.projektowana nr 17 - ul.Łąkowa
18) ul.projektowana nr 18 - ul.Sobieskiego
19) ul.proj'ektowana nr 19 - ul.Rycerska
20) ul.projektowana nr 20 - ul.Dojazdowa
21) ul.projektowana nr 21 - ul.gen.Andersa
22) ul.projektowana nr 22 - ul.Wąska
23) ul.projektowana nr 23 - ul. Polna
24) ul.projektowana nr 24 - ul.Ogrodowa
25) ul.projektowana nr 25 - ul.Cicha
26) ul.projektowana nr 26 - uLZaułek
27) ul.projektowana nr 27 - ul.Lipowa
28) ul.projektowana nr 28 - ul.Brzozowa
29) ul.projektowana nr 29 - ul.Kwiatowa

§2
Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic:

1.położonych we wsi Kolonia Chylice w ten sposób, że dla:
1) ulicy Feliksa Dzierżyńskiego ustala się nazwę na księdza 

Ignacego Skorupki
2) ulicy Szkolnej ustala się nazwę na Józefa Chełmońskiego
3) ulicy Broniewskiego ustala się nazwę na Stanisława Wy

spiańskiego
4) ulicy Granicznej ustala się na Aleksandra Gierymskiego
5) ulicy Gołębiej ustala się nazwę na Józefa Wybickiego
6) ulicy Krótkiej ustala się na H.Ch.Andersena
7) ulicy Świerczewskiego ustala się nazwę na Miodową
8) ulicy Polnej I ustala się nazwę na Parkową
9) ulicy Polnej II ustala się nazwę na Marii Konopnickiej

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Jakto

rowie.
§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Zbigniew Mrówczyński



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO ,-_N_ l

3
UCHWAŁA Nr VII/22/90 Rady Gminy w Jaktorowie

z dnia 15 listopada 1990 r.
w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego 

ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jaktorów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 Nr 
34 poz.199 i Nr 43 poz.253) oraz art.17 ust.3 i art.32 ust.l i 
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 17 poz.99 z roku 1989 ze zmianami Dz.U.Nr 34 
poz.178, Nr 35 poz.192 i z 1990 r. Nr 34 poz.198) uchwala się 
co następuje:

§ 1
1.Po dokonaniu analizy i oceny aktualności miejscowego ogól

nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jakto
rów, zatwierdzonego Uchwałą Nr XI/49/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Jaktorowie z dnia 30 września 1986 roku w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Jaktorów (Dziennik Urzę
dowy Województwa Skierniewickiego Nr 6 poz.158) wprowa
dza się zmianę do ustaleń planu polegającą na przeznacze
niu gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego 

jednorodzinnego oraz usług i rzemiosła. Dotyczy wsi: Budy 
Grzybek, Chylice, Jaktorów, Kolonia Chylice, Kolonia Jak
torów.

2.Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część gra 
ficzna stanowiąca załącznik nr 1  do uchwały.*

* -załączników nie publikuje się.
Przewodniczący Rady Miejskiej Żyrardowa 

mgr Jan Iwanek

3.Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części opi
sowej stanowiącej załącznik nr 2 * do uchwały.

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Jaktorowie.

* -załączników nie publikuje się
Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mrówczyński

4 
UCHWAŁA Nr XII/40/90 Rady Miejskiej Żyrardowa 

z dnia 29 listopada 1990 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego 

osiedla budownictwa jednorodzinnego „Spółka Włoska” w Żyrardowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 
34 poz.199 i Nr 43poz.253) i art.17 ust.3, art.18 i 32 ust.l 
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r. ze zmianami Dz.U.Nr 34 
poz.178 i Nr 35 poz.192, z 1990 r. Nr 34 poz.198) uchwala się 
co następuje:

§ 1
l.Po  dokonaniu analizy i oceny aktualności szczegółowego 

planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budownic
twa jednorodzinnego „Spółka Włoska" w Żyrardowie za
twierdzonego zarządzeniem Nr 2/80 Prezydenta Miasta Ży
rardowa z dnia 24 kwietnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osie
dla budownictwa jednorodzinnego „Spółka Włoska" w Ży
rardowie (Dz.Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej w Skier
niewicach z 1981 r. Nr 2 poz.14) wprowadza się zmianę 

ustaleń do planu polegającą na przeznaczeniu terenów usług 
oświaty, gastronomii, handlu, sportu i zieleni parkowej na 
cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

2.Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części opi
sowej stanowiącej załącznik nr 1*  do uchwały.

3.Położenie i granica terenu objętego zmianą określa część gra 
ficzna stanowiąca załącznik nr 2  do uchwały.*

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Żyrardowie.

5
UCHWAŁA Nr XII/42/90 Rady Miejskiej Żyrardowa 

z dnia 29 listopada 1990 r.
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 
34 poz.199 i Nr 43 poz.253) w związku z art.3, art.18 i art.32 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r. ze zmianami Dz.U.Nr 34 poz.178, 
Nr 35 poz.192 i z 1990 r. Nr 34 poz.198) Rada Miejska Żyrar
dowa uchwala się co następuje:

§ 1
Po dokonaniu analizy i oceny aktualności miejscowego plant 

zagospodarowania przestrzennego miasta Żyrardowa, zatwier
dzonego Uchwałą Nr XI/50/85 Miejskiej Rady Narodowej w 
Żyrardowie z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia
sta Żyrardowa (Dz.Urz. Województwa Skierniewickiego z 1986 
r. Nr 2 poz.36) zatwierdza się zmiany ustaleń do planu pole-



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 5

gające na i obejmujące:
I Rysunek planu, funkcje i użytkowanie terenu - stanowiący 

załącznik nr 1 * do uchwały.
2.Tekst planu - stanowiący załącznik nr 2 * do uchwały.

§ 2
1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Żyrardowie.
Przewodniczący Rady Miejskiej Żyrardowa 

mgr Jan Iwanek

* - załączników nie publikuje się

6 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 5 grudnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu, a Komendantem Rejonowym 

Straży Pożarnych w Łowiczu w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw w tym 
wydawania decyzji administracyjnych w I instancji, należących do właściwości 

Kierownika Urzędu Rejonowego.

Na postawie art.40 ust.l i ust.3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r terenowych organach administracji rządowej ogólnej (Dz.U. 
N. 21, poz.123) oraz za zgodą Wojewody Skierniewickiego, 
ustala się co następuje:

§ 1
1 kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu powierza Komen- 

ntowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Łowiczu prowa
dzenie następujących spraw, w tym wydawanie decyzji admi
nistracyjnych w pierwszej instancji należących do jego wła
ściwości na podstawie art.7 ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.Nr 20, poz.105 
z 1988 r. Nr 19, poz.132 z 1989 r. Nr 35, poz.192 i z 1990 
r Nr 34, poz.198):
1) sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów o ochro

nie przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze i spo
łeczne jednostki organizacyjne oraz podmioty gospodarcze 
i osoby fizyczne,

2) nadzór nad działalnością zawodowych, obowiązkowych i 
ochotniczych straży pożarnych,

3) zapewnienie terenowym, zawodowym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia sprzętu urządzeń przeciwpo

żarowych, odzieży specjalnej i umundurowania,
c) środków transportowych do akcji ratowniczych i ćwi

czeń.
2J mendant Rejonowy Straży Pożarnych w Łowiczu przy za

łatwieniu spraw i wydawaniu decycji administracyjnych sto
suje blankiety korespondencyjne, pieczęcie nagłówkowej pie- 
cz?c|e do podpisu określone w punkcie V Załącznika do in- 
SnUKcji kancelaryjnej dla urzędów terenowych organów ad- 
Pl' "'tracji rządowej, stanowiącej załącznik do zarządzenia 
, 15 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 19 
*K-i990 r.

§ 2
1. Prawo kontrolowania stanu ochrony przeciwpożarowej mają 

upoważnieni do tych czynności funkcjonariusze pożarnictwa.
2. Upoważnienia dla innych osób w celu wykonania wyżej wy

mienionych czynności kontrolnych wydaje Kierownik Urzędu 
Rejonowego na wniosek Komendanta Rejonowego Straży 
Pożarnych.

§3
Realizację powierzonych zadań zapewni Komenda Rejonowa 

Straży Pożarnych ze środków własnych.
§4

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia, bądź 
powstałe w toku realizacji przekazanych spraw i wydanych de
cyzji rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§ 5
1. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za zgodą Woje

wody Skierniewickiego w trybie wypowiedzenia dokonanego 
na piśmie przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcz
nego okresu kończącego się ostatniego dnia miesiąca.

2.Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone do 
dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załawienia Kie
rownik Urzędu Rejonowego.

§ 6
1 Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Skierniewickiego.
Komendant Rejonowy 

kpt.poż.inż.Władysław Wysokiński
Kierownik Urzędu
Andrzej Budniak

7
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 27 grudnia 1990 r. 
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a Dyrektorm Wojewódzkiego Biura 

Geodezji i Terenów Rolnych w Skierniewicach w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw należących do właściwości Wojewody Skierniewickiego

Wojewoda Skierniewicki powierza Dyrektorowi Wojewódz- 
kiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Skierniewicach pro

Na podstawie art.8 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
?e|rC™'/iC'n?rganaiC*1 .rząd°wej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 
21, poz.123), ustala się co następuje:

wadzenie następujących spraw należących do jego właściwo
ści wynikających z przepisów ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.Nr 11, poz.79) i 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 1982 r. w 
sprawie wykonania przepisów ustawy o ochronie gruntów rol
nych i leśnych (Dz.U. Nr 20, poz.149):
1.Finansowanie robót rekultywacyjnych ze środków Tereno-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1

wego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, w tym:
a) opracowanie rocznych i wieloletnich planów finansowo - 

rzeczowych,
b) rozpoznawanie potrzeb w zakresie finansowania ze środ

ków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych,
c) przygotowanie do rozpoczęcia realizacji obiektów plano

wanych,
d) prowadzenie nadzoru inwentorskiego nad finansowanymi 

robotami,
e) dokonywanie kontroli i odbioru robót oraz kontroli gwa

rancyjnej obiektów,
f) prowadzenie nadzoru i kontroli nad zagospodarowaniem 

gruntów po rekultywacji.
2. Prowadzenie obsługi finansowo - księgowej Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych i windykacje należności.
3. Nadzór nad przebiegiem rekultywacji gruntów przez jednostki 

zobowiązane w zakresie opiniowania, zatwierdzania doku
mentacji projektowych oraz odbiór robót rekultywacyjnych.

4. Prowadzenie sprawozdawczości dla GUS z zakresu rekultywa
cji gruntów oraz wydatków FOGR.

5.Opracowanie niezbędnych opinii i informacji dla potrzeb Wo
jewody.

6.Prowadzenie okresowej sprawozdawczości wewnętrznej.
§ 2

Wojewoda Skierniewicki sprawuje kontrolę prawidłowego 
sposobu załatwiania powierzonych spraw, a w szczególności 
może przeglądać akta załatwianych spraw oraz żądać wyjaśnień 
od pracowników Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol
nych załatwiających powierzone sprawy.

§ 3
Środki finansowe na prowadzenie powierzonych spraw za

pewnia Dyrektor Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rol
nych.

§4
Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozumie

nia bądź powstałe w toku realizacji powierzonych spraw roz
strzyga Wojewoda Skierniewicki.

§ 5
1.Rozwiązanie porozumienia może nastąpić w formie wypowie

dzenia dokonanego przez każdą ze stron za zachowaniem 3 
miesięcznego okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z 
dniem pierwszego danego miesiąca.

2.Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone 
do dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia 
Wojewoda Skierniewicki.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

dyrektor
inż.Gerard Ossowski

w.z. Wojewody 
Zygmunt Michalak

Wicewojewoda

8 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a Komendantem Rejonowym 
Straży Pożarnych w Brzezinach w przedmiocie powierzania prowadzenia niektórych spraw, 

w tym wydawanie decyzji administracyjnych l-szej instancji 
należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego

Na podstawie art.40 ust.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach administracji rządowej ogólnej 
(Dz.U.Nr 21 poz.123), (Dz.U.Nr 20 poz,106,'z 1988 r. Nr 19 
poz.132, z 1989 r. Nr 35 poz.192 i z 1990 r. Nr 34 poz.198) oraz 
za zgodą Wojewody Skierniewickiego ustala się co następuje:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach powierza 

Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Brzezinach 
prowadzenie następujących spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w l-szej instancji należących do jego wła
ściwości wynikających z art.7 ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.Nr 20 poz.106) tj: 
1.Sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 

przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze i społeczne 
jednostki organizacyjne oraz jednostki organizacyjne gospo
darki nieuspołecznionej i osoby fizyczne.

2. Nadzór nad działalnością zawodowych oraz działalnością 
operacyjno - techniczną obowiązkowych i ochotniczych 
straży pożarnych.

3. Zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urządzeń przeciwpo

żarowych, odzieży specjalnej i umundurowania,
c) środków transportowych do akcji ratowniczych i ćwiczeń,

§2
1.Wojewoda Skierniewicki sprawować będzie nadzór instan

cyjny nad działalnością Komendy Rejonowej Straży Pożar
nych w zakresie powierzania prowadzenia spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych określonych w §1.

2.Nadzór sprawowany będzie na podstawie kryterium legalno
ści, rzetelności, sprawności i gospodarności.

§ 3
Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach wydawał 

będzie upoważnienia zgodnie z przepisami zawartymi w art. 15 
ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpo
żarowej - Dz.U.Nr 20 poz.106, z późniejszymi zmianami.

§4
Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia, bądź 

powstałe w toku realizacji przekazanych spraw i wydanych de
cyzji rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§ 5
1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2. Rozwiązanie porozumienia nastąpić może za zgodą Woje

wody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokonanego 
przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia kończącego się ostatniego dnia miesiąca.

3.Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone do 
dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia Kie
rownik Urzędu Rejonowego.

§ 6
1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Skierniewickiego.
Komendant Rejonowy

st.chor.poż.Zbigniew Kędzierski
Kierownik Urzędu Rejonowego

mgr Czesław Siekaniec



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 7

9 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach 

a Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Skierniewicach 
w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, 

w tym wydawanie decyzji administracyjnych I instancji 
należących do Kierownika Urzędu Rejonowego

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach administracji rządowej ogól
nej (Dz.U.Nr 21 poz.l23),(Dz.U.Nr 20 poz.106, z 1988 r. Nr 
19 poz.132, z 1989 r. Nr 35 poz.192 i z 1990 r. Nr 34 poz.198) 
oraz za zgodą Wojewody Skierniewickiego ustala się co nastę
puje:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach powierza 

Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Skierniewi- 
cach prowadzenie następujących spraw, w tym wydawanie de- 
cyzji administracyjnych w l-szej instancji należących do jego 
właściwości wynikających z art.7 ust.l ustawy z dnia 12 
czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.Nr 20 
?°ł106>tj :.
Sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 

Przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze i społeczne 
jednostki organizacyjne oraz jednostki organizacyjne gospo
darki nieuspołecznionej i osoby fizyczne.

^•Nadzór nad działalnością zawodowych oraz działalnością 
°Pęracyjno-techniczną obowiązkowych i ochotniczych straży 
Pożarnych.

■J Zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urzędzeń przeciwpo

żarowych,odzieży specjalnej i umundurowania,
CJ środków transportowych do akcji ratowniczych i ćwiczeń.

' § 2
pjewoda Skierniewicki sprawować będzie nadzór instan- 

Wny nad działalnością Komendy Rejonowej Straży Pożar- 
ycn w zakresie powierzenia spraw i wydawania decyzji ad

ministracyjnych określonych w §1.
2.Nadzór sprawowany będzie na podstawie kryterium legalno

ści, rzetelności, sprawności i gospodarności.
§3

Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach wydawał 
będzie upoważnienia zgodnie z przepisami zawartymi w art.15 
ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpo
żarowej - Dz.U.Nr 20 poz.106, z późniejszymi zmianami.

§ 4
Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia, bądź 

powstałe w toku realizacji przekazanych spraw i wydanych de
cyzji rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§ 5
1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2. Rozwiązanie porozumienia nastąpić może za zgodą Woje

wody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokonanego 
przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia kończącego się ostatniego dnia miesiąca.

3.Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone do 
dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia Kie
rownik Urzędu Rejonowego.

§6
1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 19917.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

województwa skierniewickiego.
Komendant Rejonowy

kpt.poż.inż.Krzysztof Keller
Kierownik Urzędu Rejonowego

mgr Czesław Siekaniec

10 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 31 grudnia 1990 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach 
a Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Żyrardowie 

w przedmiocie powierzenia niektórych spraw, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych l-szej instancji należących 

do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego

1QQ0 rP°d.stawie art-40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 
/D II Nr oeirenOWySh °r8anach administracji rządowej ogólnej (»« U2 WS9? Ń2,%(Di U N' 20 ! 1988 ' N' 19

?L.poz.192 • z 1990 r. Nr 34 poz.198) oraz 
ą J y Sk|erniewickiego ustala się co następuje:

Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach powierza 
Kierownikowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Żyrardowie 
prowadzenie następujących spraw, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w l-szej instancji należących do jego wła
ściwości wynikających z art.7 ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.Nr 20 poz.106) tj.: 
1.Sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 

przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze i społeczne 
jednostki organizacyjne gospodarki nieuspołecznionej i osoby

fizyczne.
2. Nadzór nad działalnością zawodowych oraz działalnością 

operacyjno-techniczną obowiązkowych i ochotniczych straży 
pożarnych.

3. Zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urządzeń przeciwpo

żarowych, odzieży specjalnej i umundurowania,
c) środków transportowych do akcji ratowniczych i ćwiczeń.

§2
1. Wojewoda Skierniewicki sprawować będzie nadzór instan

cyjny nad działalnością Komendy Rejonowej Straży Pożar
nych w zakresie powierzenia prowadzenia spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych określonych w §1.

2. Nadzór sprawowany będzie na podstawie kryterium legalno-



Str. 8_____________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO______________________Nr 1

ści, rzetelności, sprawności i gospodarności.
§ 3

Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach wydawał 
będzie upoważnienia zgodnie z przepisami zawartymi w art.15 
ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpo
żarowej - Dz.U.Nr 20 poz.106, z późniejszymi zmianami.

§4
Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia, bądź 

powstałe w toku realizacji przekazanych spraw i wydanych de
cyzji rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§ 5
1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2. Rozwiązanie porozumienia nastąpić może za zgodą Woje

wody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokonanego 
przez każdą za stron z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia kończącego się ostatniego dnia miesiąca.

3.Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone do 
dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia Kie
rownik Urzędu Rejonowego.

§ 6
1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

województwa skierniewickiego.
Komendant Rejonowy Straży Pożarnych 

mjr poź.inż. Sylwester Strzelczyk
Kierownik Urzędu Rejonowego 

mgr Czesław Siekaniec

11 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 21 stycznia 1991 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Skierniewicach a 

Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Rawie Mazowieckiej 
w przedmiocie powierzenia prowadzenia niektórych spraw, 

w tym wydawanie decyzji administracyjnych l-szej instancji 
należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach administracji rządowej ogól
nej (Dz.U.Nr 21 poz.123), (Dz.U.Nr 20 poz.106, z 1988 r. Nr 
19 poz.132, z 1989 r. Nr 35 poz.192 i z 1990 r. Nr 34 poz.198) 
oraz za zgodą Wojewody Skierniewickiego ustala się co nastę
puje:

Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach powierza 
Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Rawie Ma
zowieckiej prowadzenie następujących spraw, w tym wydawa
nie decyzji administracyjnych w l-szej instancji należących do 
jego właściwości wynikających z art.7 ust.l ustawy z dnia 
12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (dz.U.Nr 20 
poz.106) tj.:
1.Sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów o ochronie 

przeciwpożarowej przez państwowe, spółdzielcze i społeczne 
jednostki organizacyjne gospodarki nieuspołecznionej i osoby 
fizyczne.

2. Nadzór nad działalnością zawodowych oraz działalnością 
operacyjno-techniczną obowiązkowych i ochotniczych straży 
pożarnych.

3. Zapewnienie terenowym zawodowym strażom pożarnym:
a) środków alarmowania i łączności,
b) pomieszczeń, wyposażenia, sprzętu, urządzeń przeciwpo

żarowych, odzieży specjalnej i umundurowania,
c) środków transportowych do akcji ratowniczych i ćwiczeń.

§ 2
l.Wojewoda  Skierniewicki sprawować będzie nadzór instan

cyjny nad dziełalnością Komendy Rejonowej Straży Pożar
nych w zakresie powierzenia prowadzenia spraw i wydawania 
decyzji administracyjnych określonych w §1.

2.Nadzór sprawowany będzie na podstawie kryterium legalno
ści, rzetelności, sprawności i gospodarności.

§3
Kierownik Urzędu Rejonowego w Skierniewicach wydawał 

będzie upoważnienia zgodnie z przepisami zawartymi w art.15 
ust.l ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpo
żarowej - Dz.U.Nr 20 poz.106 z późniejszymi zmianami.

§4
Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia, bądź 

powstałe w toku realizacji przekazanych spraw i wydanych de
cyzji rozstrzyga Wojewoda Skierniewicki.

§ 5
1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2. Rozwiązanie porozumienia nastąpić może za zgodą Woje

wody Skierniewickiego w formie wypowiedzenia dokonanego 
przez każdą ze stron z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia kończącego się ostatniego dnia miesiąca.

3.Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone do 
dnia rozwiązania porozumienia przejmuje do załatwienia Kie
rownik Urzędu Rejonowego.

§ 6
Zawarte porozumienie obejmuje teren gminy Kowiesy.

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 1991 r.
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

województwa skierniewickiego.
Kierownik Rejonowy Straży Pożarnych

mjr poź.inż Jerzy Ptaszek
Kierownik Urzędu Rejonowego 

mgr Czesław Siekaniec



Nj_l_____________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO______________________Str. 9

12 
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
z dnia 13 stycznia 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordy
nacja wyborcza do rad gmin podaje do publicznej wiadomości 
wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Skierniewicach, województwo skierniewickie.

Wyniki wyborów w okręgu jednomandatowym
1.Wybory do Rady Gminy

1) Wybory przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym,
2) Na 1 mandat,spośród 1 kandydata wybrano 1 radnego,tj. 

obsadzono 100% mandatów,
3J Uprawnionych do głosowania: 224 obywateli,
4) W wyborach wzzięło udział, czyli oddało karty do głoso

wania 19 obywateli,tj.8.5% uprawnionych do głosowania.

5) Oddano głosów:
a) nieważnych - tj. - % oddanych głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru - 2 tj. 10.5% oddanych 

głosow
c) ważnych - 19 tj. 100% oddanych głosów.

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwieszcze
nie zawierające dane o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Skierniewicach, w województwie skierniewic
kim, wg okręgu wyborczego utworzonego dla tej Rady wraz z 
nazwiskiem i imieniem wybranego radnego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Stanisława Jabłońska

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach
z dnia 13 stycznia 1991 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Skierniewicach

W 1 okręgu wyborczym wybierano 1 radnego, wyniki głoso
wania i wyniki wyborów w okręgu wyborczym przedstawiają się 
następująco:

Okręg wyborczy Nr 12 224
a) osób uprawnionych do głosowania
b) oddanych głosów _
c) głosów nieważnych

d) głosów ważnych
ej głosów ważnych bez dokonania wyboru
f) poszczególni kandydanci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:
1) Janus Henryk

W wyniku wyborów radnym został:
W okręgu wyborczym nr 12

19
2

17

Janus Henryk



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1

Zam. 12/91

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA: Wydział Administracji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak 

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
________________ 96-100 Skierniewice, ul. Jagielońska 28________________________________________________________________________________  
Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 23 stycznia 1991 r. w Drukarni Klasztoru w Niepokalanowie. _____ ___________________
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki w Skierniewicach. 

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po otrzy

maniu następnego kolejnego numeru.
Cena Dziennika Urzędowego wynosi 22 zł od strony.
Nakład - 400 egzemplarzy.


